in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur. **tho. 2. 2. q. 103. ad 2. dicitur** quod indulgentia dicitur quod non est nisi in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur. **tho. 2. 2. q. 103. ad 2. dicitur** quod indulgentia dicitur quod non est nisi in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur.

7 **Quid ad omnia aliquid quod facit dicitur et ipse dicitur successu spiritus minus et aliquid que habet indulgentiam vni anni magis liberatus est. **tho. 2. 2. q. 103. ad 2. dicitur** quod indulgentia dicitur quod non est nisi in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur.**

8 **In totiens habent indulgentias pro ceteris meritis etiam ubi peccata sunt. **tho. 2. 2. q. 103. ad 2. dicitur** quod indulgentia dicitur quod non est nisi in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur.**

1 **Quibus propter indulgentiam. **tho. 2. 2. q. 103. ad 2. dicitur** quod indulgentia dicitur quod non est nisi in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur.**

8 **Quid indulgentia inquit et qui liberatus**

facit illud pro quo dicitur si non potest. **tho. 2. 2. q. 103. ad 2. dicitur** quod indulgentia dicitur quod non est nisi in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur.

9 **Quid vni possit aliquid indulgentiam mereri. **tho. 2. 2. q. 103. ad 2. dicitur** quod indulgentia dicitur quod non est nisi in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur.**

10 **Quid de illo qui confitetur quidem in indulgentia peccata quod peccata sunt. **tho. 2. 2. q. 103. ad 2. dicitur** quod indulgentia dicitur quod non est nisi in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur.**

11 **Quid cuius signatus qui meriti magis iter accipiat boni indulgentias. **tho. 2. 2. q. 103. ad 2. dicitur** quod indulgentia dicitur quod non est nisi in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur.**

12 **Propter in virtute per obedientiam et sub per ordinem religiosum ne peccent indulgentias indifferenter ut de peccatis. **tho. 2. 2. q. 103. ad 2. dicitur** quod indulgentia dicitur quod non est nisi in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur.**

13 **Quid famis duobus modis et aliquis infamis si de facto et de iure infamis. **tho. 2. 2. q. 103. ad 2. dicitur** quod indulgentia dicitur quod non est nisi in statu meriti et ut faciat illud pro quo indulgentia dicitur.**

quintus post hoc m. r. m. v. q. ii.

accusare. **¶** In accusando nisi in iudicio
debetur iuris. **¶** In accusando si de
populo l. r. de qua paginatio. hoc. si. pos
tuato. 3. si hoc aut de infamis sic sup
finalis data sufficiant. **¶** Alia per totum
vult. 3. q. 1. r. per se in totum. et glo. qn
a qualis infamatus sit iudicibus pungen
de vide. 2. p. unquam. 3. 2.

¶ Infidelis. **¶** Non licet in fidelibus
adire ad ad fidelibus. **¶** In the. 21
2. q. 1. **¶** In fide firmi sunt in q. et cor
ordine in infidelibus specialiter magis illi
conferre q. hoc subiectio no sup. q. ubi dicit
adire ad infidelibus. **¶** Simpliciter aut et
infirmi p. ubi dicitur sic ne sua magna em
tore in eis adire sine.

¶ In infidelibus q. gentes. **¶** Item. **¶** In
the. ubi d. hereticus qui appellatur quidem
sunt excommunicati et ad excommunicatos gentes
pariter ad fidei qui fide non recipiunt
Et iudex qui suscipiatur signatus eius in
veteri lege qua in eis in p. dicitur conuincit
gentes pariter q. gentes qui nullum fide
excommunicati suscipiunt populi in p. aliquid
aliter recipi.

¶ In infidelibus sit disputandum de
fide. **¶** In the. ubi d. In disputando fidei duo
sunt consideranda. **¶** Vm. d. p. de disputando q.
si disputat inquis de fide dicitur exponere
velut veritate. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.
infidelis. **¶** Si aut disputat ad refutationem
erroris vel ad occurrum d. laudabile. **¶** Aliud
d. considerandum est per audientem vtrum
si ipse sit infidelis et firmi in fide tunc
eius nullus est pariter disputandi. **¶** Et si
audientis sit simpliciter et in fide timoratus
ita tales disputandi est. **¶** Et si sit pollic
tari ab infidelibus in dicitur in eis fide nec ad
pece tunc non est pariter disputandi. **¶** Item.
dicuntur aliqui adire adire p. hoc cui
fidelis infide firmi sunt et tollitur infide
delibus dicitur de fideles. **¶** Si v. no sit
sollicitus in pariter q. sub. d. disputandi
de fide vtrum simpliciter quos fides erit
celus q. firmior q. nihil dicitur vbi
aut et ubi no occidit eis ut dicitur
vbi infidelis disputandi adire fidei
¶ Prohibetur quocumque loci disputandi
de fide publice vel occulte. **¶** Et de heret.
quocumque l. r.

¶ In licet tamen infidelis ad fidem
aliqua data minuat vide. **¶** In m. q. 2.
et l. iudicium. 2. q. d. si.
¶ Infidelis in m. q. de h. que d. 2. in p. d. 11
q. de dispari cultu. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.
de hereticis. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.

¶ In disputando vbi sit pariter male
aliquis dupliciter vno modo p. p. d. amissio
pariter q. no recipiatur ut no veritatis
vires p. p. d. accepto. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.
vires p. p. d. accepto. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.
vires p. p. d. accepto. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.
vires p. p. d. accepto. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.

¶ In disputando vbi sit pariter male
aliquis dupliciter vno modo p. p. d. amissio
pariter q. no recipiatur ut no veritatis
vires p. p. d. accepto. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.
vires p. p. d. accepto. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.
vires p. p. d. accepto. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.

¶ In disputando vbi sit pariter male
aliquis dupliciter vno modo p. p. d. amissio
pariter q. no recipiatur ut no veritatis
vires p. p. d. accepto. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.
vires p. p. d. accepto. **¶** Item. **¶** Item. **¶** Item.

de actu olim no ita op ordo iudicial
oimo p[ro]mittit si p[ro] modo qui h[ab]et
iudicium § 1. **¶** In tali inquisitioe dicitur
inter testes quales in certis iudiciis q[ui]
apud domi suu p[ro] d[omi]n[is] op[er]is p[ro]p[ri]os
C. de ep[iscop]o l. responsi. d. de testi. v[er]o d[omi]n[is].

¶ In quo differt inquisitio qua fori
iudex ex officio ad clamorem facit et
ca ad qua p[ro]cedit aliq[ui]s p[ro]curator sine p[ro]
mouente **¶** In istis na cu p[ro]cedit ex
officio tunc is test[is] que p[ro]mittit inquitur
et comparat iure p[ro]p[ri]etate videtur
ad iudicem et hoc dicit sine inquisitioe
etiam de iure p[ro]p[ri]a sine test[is] ad iudicem
Et no p[ro]cedit aliq[ui]s p[ro]curator no q[ui] ad
inquisitioe respondit ut ne p[ro] hoc p[ro]mo
tor inquisitioe possit in fieri si ipse tene
p[ro]p[ri]a sua in iudicem alio p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
et h[ab]et donec si p[ro]mittit q[ui] no alio
calamitandi d[omi]n[is] p[ro]p[ri]o et de calup.
ca d[omi]n[is]. Sic ad inquisitioe p[ro]cedit ex officio
publ[ic]it[er] attestandi p[ro]p[ri]o de iure ab alijs
testib[us] inquitur ut 2 q. 1. h[ab]et. et c. v[er]o
na. Cu no alio p[ro]curator sit tunc publ[ic]it[er]
attestandi no recipit alij testes q[ui]
time de subornatoe

¶ Que forma iudicis testis in inquisitioe
suo § 1. et dicitur p[ro]p[ri]o et dicitur de iure
iudicis p[ro]p[ri]o testis ip[s]e sup[er] d[omi]n[is] dicit
p[ro]p[ri]o videtur d. de p[ro]p[ri]o licet h[ab]et.
Si no inquisitioe sup[er] p[ro]p[ri]o tunc quid
dicit de hijs que sit ut credit d[omi]n[is]
reformati et q[ui] videtur videtur ad iudicem
videtur d. de actu. ad d[omi]n[is] et no q[ui]
in talib[us] iudiciis no di nec p[ro]p[ri]o
iudex de secularib[us] na fori tunc d[omi]n[is] p[ro]
iudex q[ui] et accipit d. 33. v[er]o sit
et 2 q. 1. responsi et p[ro]p[ri]o de h[ab]et
videtur C. de iur[is] iur[is] iur[is]

¶ In fit in aliquo inquisitioe in
quisitioe quis p[ro]mittit de p[ro]p[ri]o
inquisitioe ut mox qui p[ro]p[ri]o
dicit Albaro **¶** p[ro]p[ri]o d[omi]n[is] iudex
de rebus inquisitioe et no tunc de iur[is]
ciantib[us] fori actantib[us] si ena quos

iudices ad p[ro]p[ri]os nos p[ro]p[ri]o videtur
et dicitur d. de actu. d. de actu.
capit. et c. d[omi]n[is].

¶ In dicitur inquisitioe mox dicit
aut abbat[is] abbat[is] de d[omi]n[is] inquisitioe et
h[ab]et d[omi]n[is] no inquisitioe p[ro]p[ri]o
inquisitioe